Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2904/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços revitalização da camada em Rua do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Primo Scarazatti, próximo à residência de número 272, Jardim Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, após serviços realizados pelo Departamento de Água e Esgoto no Município, um enorme recorte na camada asfáltica foi “esquecido” no local. Quando chove forma barro e quando o tempo esta seco, provoca poeira e afeta o sistema respiratório de crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
38e6688c-ddf5-4ef1-8752-6a8542c952bb.png
PROTOCOLO 5350/2016 - 13/05/2016 14:53

image1.jpeg

image10.jpeg